
UCHWAŁA NR XXVII/184/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. zmiany; Dz.U. z 2016r. poz.1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 t.j.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 zmiany; Dz.U. 
z 2009r. Nr 219, poz. 1706; Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, 
poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; Dz.U, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178. poz. 1061, Nr 197, 
poz. 1170; Dz.U. z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; Dz.U. z 2014r. poz. 1457); Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 383 133 zł. do wysokości 62 346 428 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1,z tego: dochody bieżące w wysokości 51 549 940 zł dochody majątkowe w wysokości 
10 796 488 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 383 133 zł. do wysokości 65 946 428 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 45 154 107,20 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
20 792 320,80 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 19 992 844,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 14 526 043,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 406 500,00 383 133,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 406 500,00 383 133,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 383 133,00

61 963 295,00 383 133,00Razem: 62 346 428,00

70005 1 789 633,00

383 133,00

Dochody

Rozdział Po zmianie

1 789 633,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 081 618,00 202 350,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 065 828,00 202 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 928,00 1006250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 126,00 -511 517,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 774,00 -292 383,00

750 Administracja publiczna 5 545 906,30 35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 618 249,30 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 544,00 983,00

Straż gminna (miejska) 122 200,00 983,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00 983,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 933 270,00 144 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 216 800,00 37 000,00

Zakup usług remontowych 308 200,00 37 000,00

Pozostała działalność 454 300,00 107 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 107 800,00

65 563 295,00 383 133,00Razem: 65 946 428,00

90095 562 100,00

6050 122 800,00

90001 2 253 800,00

4270 345 200,00

4330 120 983,00

5 078 070,00

307 527,00

75416 123 183,00

75023 4 653 249,30

6050 35 000,00

5 580 906,30

6057

6059

4 283 968,00

01010 4 268 178,00

6050 1 898 178,00

1 156 609,00

1 163 391,00

Wydatki

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 14.02.2017r. PLAN PO ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 202 350,00 4 238 178,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 202 350,00 4 238 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne 1 006 250,00 891 928,00

6057 Wydatki inwestycyjne -511 517,00 1 156 609,00

6059 Wydatki inwestycyjne -292 383,00 1 163 391,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 30 000,00

6050 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 196 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi powiatowej w Słupach 600 000,00

6059 Budowa wodociągu Myki - Zalbki 10 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ługwałdzie 65 928,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w Różnowie - inicjatywy lokalne 68 350,00 68 350,00

6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bukwałdzie 134 000,00 134 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 803 900,00 803 900,00

6057 Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 976 609,00

6059 Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 1 023 391,00

6057 Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu Sterowców w Dywitach 0,00

6059 Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu Sterowców w Dywitach 10 000,00

6057 Budowa wodociągu Osiedle Sterowców - rzeka Wadąg 180 000,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE

6057 Budowa wodociągu Osiedle Sterowców - rzeka Wadąg 180 000,00

6059 Budowa wodociągu Osiedle Sterowców - rzeka Wadąg 120 000,00

6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda -511 517,00 0,00

6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda -292 383,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 20 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WOD Ę 0,00 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 25 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 7 385 476,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 424 476,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu - MOBILNY MOF droga powiatowa Spręcowo - 
Tuławki - Barczewo

124 476,00

6300 Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi Gradki - Tuławki III etap" 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 916 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 2 515 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 3 401 615,00

6059 Wydatki inwestycyjne 994 385,00

6060 Wydatki inwestycyjne 5 000,00

6050 Projekty drogowe: 30 000,00

6050
Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy ul.Spółdzielczej w Dywitach - 
Wilczkowo

300 000,00

6050 Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 5 000,00

6050 Budowa drogi Kieźliny - Dągi 10 000,00

6050 Budowa dróg w stefie przedsiębiorczości 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 14.02.2017r. PLAN PO ZMIANIE

6050
Przebudowa drogi gminnej w Dywitach położonej na działce 818/1 (przy Agro 
Helenie)

10 000,00

6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Osiedle Leśne - Słupy 20 000,00

6050 Budowa  ulic nad j. Dywickim 450 000,00

6050 Budowa  ulic na osiedlu w Różnowie 25 000,00

6050 Przebudowa drogi w Spręcowie 915 000,00

6050 Przebudowa ul. Nad Stawem w Dywitach 25 000,00

6050 Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach 150 000,00

6050 Budowa odwownienia i oświetlenia przy ul. Spółdzielczej Wilczkowo 50 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu w Kieźlinach-  kontynuacja ul.Różewicza 150 000,00

6050 Przebudowa chodnika w Kieźlinach 30 000,00

6050 Przebudowa łącznika ul.Kwiatowa - ul.Różana w Dywitach 100 000,00

6050 Przebudowa ul.E. Sztein w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 105 000,00

6050 Budowa ul. Domagały w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 100 000,00

6050 Utwardzenie pobocza przy budynku ZOZ w Tuławkach 30 000,00

6057
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 
EKOMOBILNY MOF

3 401 615,00

6059
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 
EKOMOBILNY MOF

994 385,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

60095 Pozostała działalność 45 000,00

6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej przy Przedszkolu w Kieźlinach 45 000,00

630 TURYSTYKA 0,00 220 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 220 000,00

6050 Centrum rekreacyjno - turystyczne w Dywitach 35 000,00

6057 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 47 750,00

6059 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 27 250,006059 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 27 250,00

6057 Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i integracji mieszkańców wsi Redykajny 70 000,00

6059 Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i integracji mieszkańców wsi Redykajny 40 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 150 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 35 000,00 140 866,80

          75023 Urząd Gminy 35 000,00 140 866,80

6059 Warmińsko - Mazurskie Partnerstwo dla Rozwoju e-Usług 35 866,80

6050 Modernizacja pomieszczeń na potrzeby archiwum 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 70 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 15 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie zadań inwestycyjnych / 
zakup kopiarki/

5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 350 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 350 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 350 000,00

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 14.02.2017r. PLAN PO ZMIANIE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 795 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 795 000,00

6057
Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

1 182 122,00

6059
Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

5 612 878,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA ŚRODOWISKA 107 800,00 367 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 35 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 200 000,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia 80 000,00

6050 Budowa oświetlenia przy chodniku wzdłuż ulicy Barczewskiego 100 000,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu na budowę oświetlenia przy chodniku wzdłuż 
drogi powiatowej w Różnowie

20 000,00

90095 Pozostała działalność 107 800,00 122 800,00

6050 Projekty komunalne 15 000,00

6050 Projekt rozbudowy Ośrodka Zdrowia w Dywitach 107 800,00 107 800,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 0,00 915 000,00

92109 Świetlice wiejskie 0,00 915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 492 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 297 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach 120 000,00

6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 492 500,00

6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 297 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 190 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 120 000,00

6050 Brama na Orliku 10 000,00

6050 Budowa Hali Sportowej w Dywitach 100 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 70 000,00

6050 Doświetlenie boisk piłkarskich w Różnowie i Słupach 65 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

     R A Z E M : 345 150,00 20 792 320,80

w tym:      wydatki inwestycyjne 345 150,00 19 992 844,80

             pozostałe wydatki majątkowe 0,00 799 476,00

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2017 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 019 900,00 683 291,00 1 290 000,00 70 000,00 976 609,00 1 218 278,00 894 278,00 0,00 144 000,00 180 000,00UG DYWITY

1a 01010INFRASTRUKTURA WODNA I SANITACYJNA WSI 3 019 900,00 683 291,00 1 290 000,00 70 000,00 976 609,00 1 218 278,00 894 278,00 0,00 144 000,00 180 000,00UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 196 000,00 126 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi powiatowej w Słupach 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Myki - Zalbki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ługwałdzie 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodociągowej w Różnowie - inicjatywy lokalne 0,00 0,00 68 350,00 44 350,00 24 000,00 UG DYWITY

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Bukwałdzie 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Dywity - Ługwałd - Różnowo 2 000 000,00 456 391,00 567 000,00 976 609,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu Sterowców w Dywitach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Osiedle Sterowców - rzeka Wadąg 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 120 000,00 180 000,00UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda 803 900,00 80 900,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

2 400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WOD Ę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

2a 40002DOSTARCZANIE WODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 UG DYWITY

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 506 000,00 1 114 385,00 990 000,00 0,00 3 401 615,00 1 455 000,00 785 000,00 0,00 670 000,00 0,00UG DYWITY

3a 60016DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 506 000,00 1 114 385,00 990 000,00 0,00 3 401 615,00 1 410 000,00 740 000,00 0,00 670 000,00 0,00UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 UG DYWITY

Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy ul.Spółdzielczej w 
Dywitach - Wilczkowo

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Kieźliny - Dągi 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Lp Dział Rozdz

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowane wydatki .

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

 inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realicacji w 

2017r.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Budowa dróg w stefie przedsiębiorczości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi gminnej w Dywitach położonej na działce 818/1 (przy 
Agro Helenie)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ciągu pieszo - rowerowego Osiedle Leśne - Słupy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa  ulic nad j. Dywickim 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulic na osiedlu w Różnowie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi w Spręcowie 0,00 0,00 915 000,00 245 000,00 670 000,00 UG DYWITY

Przebudowa ul. Nad Stawem w Dywitach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Budowa odwownienia i oświetlenia przy ul. Spółdzielczej Wilczkowo 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ulic na osiedlu w Kieźlinach-  kontynuacja ul.Różewicza 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa chodnika w Kieźlinach 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Przebudowa łącznika ul.Kwiatowa - ul.Różana w Dywitach 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

Przebudowa ul.E. Sztein w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 105 000,00 105 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ul. Domagały w Kieźlinach - inicjatywy lokalne 100 000,00 100 000,00 0,00 UG DYWITY

Utwardzenie pobocza przy budynku ZOZ w Tuławkach 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 
EKOMOBILNY MOF

4 396 000,00 4 385,00 990 000,00 3 401 615,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

3b 60095POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Utwardzenie drogi wewnętrznej przy Przedszkolu w Kieźlinach 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 UG DYWITY

4 630 63003TURYSTYKA 110 000,00 62 250,00 0,00 0,00 47 750,00 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 70 000,00UG DYWITY

Centrum rekreacyjno - turystyczne w Dywitach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 75 000,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i integracji mieszkańców wsi 
Redykajny

0,00 0,00 0,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00UG DYWITY

5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

5a 70005GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO ŚCIAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 UG DYWITY

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 866,80 35 866,80 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

6a 75023URZĄD GMINY 35 866,80 35 866,80 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Warmińsko - Mazurskie Partnerstwo dla Rozwoju e-Usług 35 866,80 35 866,80 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby archiwum 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 UG DYWITY

7 754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

7a 75412OCHOTNICZE STRA ŻE POŻARNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 2



Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 795 000,00 4 582 878,00 1 030 000,00 0,00 1 182 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

8a 80101SZKOŁY PODSTAWOWE 6 795 000,00 4 582 878,00 1 030 000,00 0,00 1 182 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

6 795 000,00 4 582 878,00 1 030 000,00 0,00 1 182 122,00 0,00 0,00 UG DYWITY

10 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 800,00 347 800,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

10a 90001GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

10b 90002GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

10c 90004UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

10d 90015OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia przy chodniku wzdłuż ulicy Barczewskiego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

10e 90095Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

Projekt rozbudowy Ośrodka Zdrowia w Dywitach 0,00 0,00 107 800,00 107 800,00 UG DYWITY

11 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 790 000,00 7  500,00 290 000,00 0,00 492 500,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

11a 92109ŚWIETLICE WIEJSKIE 790 000,00 7 500,00 290 000,00 0,00 492 500,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 790 000,00 7 500,00 290 000,00 492 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne do świetlic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 UG DYWITY

12 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

12a 92601Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Przebudowa stadionu w Dywitach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa Hali Sportowej w Dywitach 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

12b 92695POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 UG DYWITY

Doświetlenie boisk piłkarskich w Różnowie i Słupach 0,00 65 000,00 65 000,00 UG DYWITY

16 266 766,80 6 496 170,80 3 600 000,00 70 000,00 6 100 596,00 3 726 078,00 2 662 078,00 0,00 814 000,00 250 000,00RAZEM

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 3



Wydatki* na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: PROW 2014-2020

Działanie: ROZWÓJ TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej

Nazwa projektu: ZAGOSPODAROWANIE 
TERENÓW PRZYLEGŁYCH DO J. 
DYWICKIEGO

Razem wydatki: 280 000,00 136 750,00 143 250,00 280 000,00 136 750,00 0,00 0,00 136 750,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 143 250,00

z tego: 2016r. 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 75 000,00 27 250,00 47 750,00 75 000,00 27 250,00 0,00 0,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00

2018 r. 75 000,00 27 250,00 47 750,00 75 000,00 27 250,00 0,00 0,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00

2019 r. 75 000,00 27 250,00 47 750,00 75 000,00 27 250,00 0,00 0,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00

Program: PROW 2014-2020

Działanie: ROZWÓJ TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej

Nazwa projektu: ZAGOSPODAROWANIE 
MIEJSC AKTYWNO ŚCI I INTEGRACJI 
MIESZKA ŃCÓW WSI REDYKAJNY

Razem wydatki: 110 000,00 40 000,00 70 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

z tego: 2017 r. 110 000,00 40 000,00 70 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Dz.630. 
rozdz. 63003

280 000,00 136 750,00 143 250,000,00143 250,00

0,00

1.3

Dz.630. 
rozdz. 63003

110 000,00 40 000,00

0,00 0,000,00 136 750,00 143 250,00

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu 
krajowego

Środki z 
budżetu UE

2017 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

136 750,00 0,00

70 000,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00 40 000,00

1.3

280 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 1



Program: PRPO

Oś priorytetowa:  II Ochrona Środowiska  

Działanie: 2.3 Gospodarka wodno - ściekowa w 
aglomeracjach

Nazwa projektu:  ROZBUDOWA ZESPOŁU 
SZKÓŁ W DYWITACH O PRZEDSZKOLE I 
SZKOŁĘ ORAZ BUDOWA OBSERWAT. 
ASTRONOM. W ZS W DYWITACH

Razem wydatki: 7 295 000,00 6 112 878,00 1 182 122,00 7 295 000,00 6 112 878,00 0,00 0,00 6 112 878,00 1 182 122,00 0,00 0,00 0,00 1 182 122,00

z tego: 2016r. 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 6 795 000,00 5 612 878,00 1 182 122,00 6 795 000,00 5 612 878,00 0,00 0,00 5 612 878,00 1 182 122,00 0,00 0,00 0,00 1 182 122,00

Program:   PROW 2014-2020

Działanie:   ROZWÓJ TERYTORIALNY

Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej

Nazwa projektu:  BUDOWA ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W ŁUGWAŁDZIE

Razem wydatki: 550 000,00 200 000,00 350 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

z tego: 2016r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 550 000,00 200 000,00 350 000,00 550 000,00 200 000,00 200 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Program: PROW 2014-2020

Działanie: Rozwój Terytorialny

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej

Nazwa projektu:  BUDOWA ŚWIETLICY 
WRAZ Z ZAPLECZEM SPORTOWYM W 
RÓŻNOWIE

Razem wydatki: 800 000,00 300 000,00 500 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego: 2016r. 10 000,00 2 500,00 7 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2017 r. 790 000,00 297 500,00 492 500,00 790 000,00 297 500,00 0,00 0,00 297 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00

Program:  PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO           

Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach

Poddziałanie: 

Dz.010. 
rozdz. 01010

410 000,00 206 400,00 203 600,00 410 000,00 206 400,00 0,00

350 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00550 000,00 200 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 6 112 878,006 112 878,00 0,00 1 182 122,00 0,00 0,00

0,00 200 000,00
dz.921. 

rozdz. 92109

203 600,00

0,00

0,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 203 600,000,00 206 400,00

1 182 122,00

1.4

dz.921. 
rozdz.  
92109

800 000,00 300 000,00 500 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

dz.800. 
rozdz. 80001

7 295 000,00 6 112 878,00

1.5

1.3

1 182 122,00 7 295 000,00

1.3

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 2



Nazwa projektu: BUDOWA SIECI 
WOD.KAN. NA OSIEDLU STEROWCÓW W 
DYWITACH

Razem wydatki: 410 000,00 206 400,00 203 600,00 410 000,00 206 400,00 0,00 0,00 206 400,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 203 600,00

z tego: 2016r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 10 000,00 1 500,00 8 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

2018 r. 400 000,00 204 900,00 195 100,00 400 000,00 204 900,00 0,00 0,00 204 900,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 195 100,00

Program:   PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO           

Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach

Działanie: 2.3.1
Nazwa projektu:  BUDOWA WODOCI ĄGU  
OS. STEROWC. - RZEKA WADĄG

Razem wydatki: 540 000,00 276 600,00 263 400,00 540 000,00 276 600,00 0,00 0,00 276 600,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 263 400,00

z tego: 2016r. 240 000,00 156 600,00 83 400,00 240 000,00 156 600,00 0,00 156 600,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00

2017 r. 300 000,00 120 000,00 180 000,00 300 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

Program:   PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO           
Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach

Działanie: 2.3.1

Nazwa projektu:BUDOWA WODOCI ĄGU 
DYWITY - ŁUGWAŁD - RÓ ŻNOWO

Razem wydatki: 4 130 000,00 2 114 366,00 2 015 634,00 4 130 000,00 2 114 366,00 0,00 0,00 2 114 366,00 2 015 634,00 0,00 0,00 0,00 2 015 634,00

z tego: 2017r. 2 000 000,00 1 023 391,00 976 609,00 2 000 000,00 1 023 391,00 0,00 1 023 391,00 976 609,00 0,00 0,00 0,00 976 609,00

2018 r. 2 130 000,00 1 090 975,00 1 039 025,00 2 130 000,00 1 090 975,00 0,00 0,00 1 090 975,00 1 039 025,00 0,00 0,00 0,00 1 039 025,00

Program:    RPO

Działanie: 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 
ryzykiem 

Poddziałanie: 5.4.2  Bezpieczny MOF

Nazwa projektu:  BEZPIECZNY MOF

Razem wydatki: 443 132,00 66 470,00 376 662,00 443 132,00 66 470,00 0,00 0,00 66 470,00 376 662,00 0,00 0,00 376 662,00

z tego: 2016r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 355 163,00 53 275,00 301 888,00 355 163,00 53 275,00 53 275,00 301 888,00 301 888,00

2019 r. 87 969,00 13 195,00 74 774,00 87 969,00 13 195,00 13 195,00 74 774,00 74 774,00

Program:  RPO  

Oś prorytetowa: 4 Zrównoważony transport 
zbiorowy

Działanie: 4.4 5 808 395,00 7 548 000,00 1 739 605,00 0,00 5 808 395,001306
Dz.600, 

rozdz. 60095
7 548 000,00 1 739 605,00

1.3

1306
Dz.010. 

rozdz. 01010
540 000,00 276 600,00

1.3

1306
Dz.010. 

rozdz. 01010
4 130 000,00 2 114 366,00 2 015 634,00 4 130 000,00 2 114 366,00

1306
Dz.754, 

rozdz. 75495
443 132,00 376 662,00

263 400,00 540 000,00 276 600,00 0,00

376 662,000,00

0,00 0,00

0,00 1 739 605,00 5 808 395,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

1.3

66 470,00 443 132,00 66 470,00

2 015 634,00

263 400,000,00 276 600,00

0,00

263 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 114 366,00 2 015 634,00 0,00

66 470,00 376 662,00

1.5

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 3



Nazwa projektu: Kompleksowy projekt 
zwiększający ekomobilność na terenie 
gm.Dywity - budowa ciągu pieszo-rowerowego 
Dywity - Różnowo oraz budowa ciągu pieszo-
rowerowego z przebudową grogi na odcinku 
Wadąg - ul. Wiosenna

Razem wydatki: 7 548 000,00 1 739 605,00 5 808 395,00 7 548 000,00 1 739 605,00 0,00 0,00 1 739 605,00 5 808 395,00 0,00 0,00 0,00 5 808 395,00

z tego: 2016r. 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 4 396 000,00 994 385,00 3 401 615,00 4 396 000,00 994 385,00 0,00 0,00 994 385,00 3 401 615,00 0,00 0,00 0,003 401 615,00

2018 r. 832 000,00 124 800,00 707 200,00 832 000,00 124 800,00 0,00 0,00 124 800,00 707 200,00 0,00 0,00 0,00 707 200,00

2019 r. 2 000 000,00 300 420,00 1 699 580,00 2 000 000,00 300 420,00 0,00 0,00 300 420,00 1 699 580,00 0,00 0,00 0,001 699 580,00

Program:   PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO           

Działanie : 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach

Działanie: 2.3.1

Nazwa projektu: BUDOWA WODOCI ĄGU 
MYKI - ZALBKI

Razem wydatki: 1 130 000,00 583 659,00 546 341,00 1 130 000,00 583 659,00 0,00 0,00 583 659,00 546 341,00 0,00 0,00 546 341,00

z tego: 2017r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 1 120 000,00 573 659,00 546 341,00 1 120 000,00 573 659,00 0,00 0,00 573 659,00 546 341,00 0,00 0,00 0,00 546 341,00

Program: RPO W i M

Priorytet: 

Działanie:  3.1 Cyfrowa dostępność 

Nazwa projektu: WARMI ŃSKO-
MAZURSKIE PARTNERSTWO dla 
ROZWOJU e-USŁUG

Razem wydatki: 84 697,80 84 697,80 0,00 84 697,80 84 697,80 0,00 0,00 84 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017r. 35 866,80 35 866,80 0,00 35 866,80 35 866,80 0,00 0,00 35 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 48 831,00 48 831,00 48 831,00 48 831,00 0,00 0,00 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: PROW

2 Wydatki bieżące 

Program: RPO W i M

Priorytet:  

Działanie:  3.1 Cyfrowa dostępność 

Nazwa projektu:  WARMI ŃSKO-
MAZURSKIE PARTNERSTWO dla 
ROZWOJU e-USŁUG           
Razem wydatki: 3 382,50 3 382,50 0,00 3 382,50 3 382,50 0,00 0,00 3 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017r. 3 382,50 3 382,50 3 382,50 3 382,50 3 382,50 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: RPO WiM
Działanie: 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 
ryzykiem 

Poddziałanie: 5.4.2   Bezpieczny MOF

Nazwa projektu: BEZPIECZNY MOF

0,00 675,00

2.2

Dz.754  
rozdz. 75495

794,00 119,00 675,00 794,00 119,00 0,00

0,00 84 697,80 84 697,80 0,00

1.3

1306
Dz.010, 

rozdz. 01010
1 130 000,00 583 659,00 546 341,00 1 130 000,00 583 659,00 0,00 0,00 583 659,00 546 341,00 0,00 0,00 546 341,00

rozdz. 60095

0,001.3 1306 Dz.921, 
rozdz. 92109

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,50 3 382,50 0,00

675,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,003 382,50 3 382,50 0,00 0,00

1.6

0,00 3 382,50

2.1

0,00 119,00

0,00 84 697,80 0,00 0,00

1.7

1306
Dz.600, 

rozdz. 60016
84 697,80 84 697,80

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 4



Razem wydatki: 794,00 119,00 675,00 794,00 119,00 0,00 0,00 119,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00

z tego: 2017r. 794,00 119,00 675,00 794,00 119,00 0,00 0,00 119,00 675,00 675,00

2018r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki bieżące: 4 176,50 3 501,50 675,00 4 176,50 3 501,50 0,00 0,00 3 501,50 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00

Inwestycje 2017 r. 14 521 866,80 8 162 770,80 6 359 096,00 14 521 866,80 8 162 770,80 0,00 0,00 8 162 770,80 6 359 096,00 0,00 0,00 0,00 6 359 096,00

Inwestycje 2018 r. 5 510 994,00 2 323 690,00 3 187 304,00 5 510 994,00 2 323 690,00 0,00 0,00 2 323 690,00 3 187 304,00 0,00 0,00 0,00 3 187 304,00

Inwestycje 2019 r. 2 162 969,00 340 865,00 1 822 104,00 2 162 969,00 340 865,00 0,00 0,00 340 865,00 1 822 104,00 0,00 0,00 0,00 1 822 104,00

14 526 043,30 8 166 272,30 6 359 771,00 14 526 043,30 8 166 272,30 0,00 0,00 8 166 272,30 6 359 771,00 0,00 0,00 0,00 6 359 771,00

x

Ogółem wydatki w 2017 r.

Id: 90ABBD77-03D2-4AD6-A2B7-BBCC9E05BC3A. Podpisany Strona 5




